

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava jižní fasády gymnázia - VÍCEPRÁCE
Objekt:

Objednatel: Gymnázium Fr. Živného - Bohumín
Zhotovitel: BM servis a.s. Bohumín
Datum: 8.9.2016

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	297,35	7 395,00	7 692,35	0,000	0,000
62	Úprava povrchů vnější - jižní fasáda fasády gymnázia - VÍCEPRÁCE	297,35	7 395,00	7 692,35	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>297,35</u>	<u>7 395,00</u>	<u>7 692,35</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava jižní fasády gymnázia - VÍCEPRÁCE
 Objekt:

JKSO:

Objednatel: Gymnázium Fr. Živného - Bohumín
 Zhotovitel: BM servis a.s. Bohumín
 Datum: 8.9.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV Úprava povrchů vnější - jižní fasáda fasády gymnázia - VÍCEPRÁCE										
62							297,35	7 395,00	7 692,35	0,000
1	R	př.c.1	Plechové zakrytování dř pod římsou	ks	3,000	175,00	0,00	7 395,00	7 692,35	0,000
2	R	př.c.2	Demontáž stávajícího hromosvodů	m	26,000	65,00	0,00	525,00	525,00	0,000
3		př.c.3	Nové podpěry pro hromosvodné vedení do zdiva , typ PV 17	ks	19,000	11,65	221,35	1 690,00	1 690,00	0,000
4		př.c.4	Hmoždinka 14 pro nové podpěry hromosvodné vedení do zdiva , typ PV 17	ks	19,000	4,00	76,00	0,00	221,35	0,000
5	R	př.c.5	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	26,000	130,00	0,00	0,00	3 380,00	0,000
6	R	př.c.6	Montážní plošina	hod	3,000	600,00	0,00	1 800,00	1 800,00	0,000
Celkem							297,35	7 395,00	7 692,35	0,000